关于做好2009年大学生志愿服务西部计划招募工作的通知

	发布时间：2009-04-20

	各团市委、各高校团委：
2009年全国大学生志愿服务西部计划（以下简称“西部计划”）志愿者招募工作即将全面展开，报名时间为4月15日至5月10日，详细情况可登陆西部计划网站（xibu.youth.cn）,结合今年工作实际，通知如下：
一、高度重视，广泛宣传。各团市委接此通知后，要迅速转发至
有关市属高校（见附件1）。各学校要及时全面地介绍和总结西部计划实施六年来的基本情况，有重点地宣传本学校涌现出来的西部计划典型志愿者事迹，集中反映正在西部基层服务和圆满完成服务任务就业创业的大学生志愿者的生动经历和成长实践。积极引导广大毕业生投身西部、投身基层，扎根当地，服务人民。
二、确定专人，正确使用网络系统。2009年仍然采取网上报名形式，各高校项目办要迅速确定一名网络管理员，专门负责管理使用西部计划网站（xibu.youth.cn）的“招募管理信息系统”。各高校项目办登录名为学校全称，例如河北师范大学的登录名为：“河北师范大学”初始密码为“66666666”，请各高校登陆后及时修改密码。各高校项目办要填写《2009年西部计划招募系统河北省网络系统联系表》（见附件2）于4月20日前上报省项目办，逾期未报的将视为自动放弃2009年西部计划志愿者招募学校资格。
三、加强信息沟通，做好管理服务，严把招募质量关。今年西部
计划招募工作方式呈现新的特点，招募工作质量要求更严格，因此各高校项目办要与省项目办切实加强信息交流，及时反馈工作进度。省项目办将在中国河北青年网站（www.54heb.com）和河北学生联合会网站（xuelian.54heb.com）开辟西部计划专栏，在第一时间发布全国及省内西部计划工作的信息动态，各高校项目办要注意及时浏览，并以海报、广播、展板等形式通知广大学生登录网站浏览信息。
附件：1、2009年河北省西部计划高校名单
2、2009年西部计划招募系统河北省网络系统联系表
联系电话：0311-87903819，87902343
联系人：刘彦伟
E-mail:xuexiaobu520@163.com
大学生志愿服务西部计划
河北省项目管理办公室
2009年4月15日